

SETTORE nr. 24 società omogenee							Euro/1000	Gestione TESORERIA NETTA							
CONTO ECONOMICO															
Settore:	Colori	ITALY	12	12	11	11	10	10							
VENDE E PRESTAZIONI							488.590	99,13%	546.251	96,23%	464.324	97,27%			
+/-			-3.487	-0,71%	11.563	2,04%	832	0,17%							
+/-			-1.772	-0,36%	0	0,00%	0	0,00%							
+/-			451	0,09%	269	0,05%	535	0,11%							
+			9.109	1,85%	9.562	1,68%	11.657	2,44%							
VALORE DELLA PRODUZIONE							492.891	100,00%	567.645	100,00%	477.348	100,00%			
(-)			374.809	76,04%	461.430	81,29%	372.389	78,01%							
+/-			-15.275	-3,10%	12.722	2,24%	4.164	0,87%							
(-)			6.362	1,29%	6.275	1,11%	6.140	1,29%							
VALORE AGGIUNTO (V.A.)							96.445	19,57%	112.662	19,85%	102.983	21,57%			
(-)			72.825	14,78%	70.847	12,48%	67.828	14,21%							
			4.072	0,83%	4.120	0,73%	3.873	0,81%							
(-)			6.972	1,41%	4.372	0,77%	4.467	0,94%							
MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA)							16.648	3,38%	37.443	6,60%	30.688	6,43%			
(-)			20.097	4,08%	20.111	3,54%	18.827	3,94%							
			2.831	0,57%	85	0,01%	752	0,16%							
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE							499.171	101,27%	550.398	96,96%	466.239	97,67%			
MARGINE OPERATIVO NETTO (EBIT)							-6.280	-1,27%	17.247	3,04%	11.109	2,33%			
+/-			-5.190	-1,05%	-5.543	-0,98%	-1.268	-0,27%							
RISULTATO CORRENTE (R.C.)							-11.470	-2,33%	11.704	2,06%	9.841	2,06%			
+/-			0	0,00%	-1.150	-0,20%	-357	-0,07%							
+/-			1.280	0,26%	-2.202	-0,39%	-532	-0,11%							
(-)			-10.190	-2,07%	8.352	1,47%	8.952	1,88%							
(-)			993	0,20%	6.048	1,07%	4.399	0,92%							
RISULTATO DOPO IMPOSTE (R.D.I.)							-11.183	-2,27%	2.304	0,41%	4.553	0,95%			
(-)			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%							
RISULTATO CONSOLIDATO							-11.183	-2,27%	2.304	0,41%	4.553	0,95%			
ATTIVO							Cap Circolante Netto CCN= 181.786								
Crediti verso Soci c/ versamenti dovuti							0	0,00%	0	0,00%	31	0,01%			
Immobilizzazioni immateriali							16.674	2,78%	20.168	3,17%	23.146	3,86%			
Immobilizzazioni materiali							150.709	25,09%	150.321	23,65%	150.789	25,16%			
Immobilizzazioni finanziarie							75.607	12,59%	73.532	11,57%	70.858	11,82%			
Differenze di consolidamento							0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI NETTE							242.990	40,45%	244.021	38,38%	244.824	40,85%			
CCN+			82.815	13,79%	103.439	16,27%	79.395	13,25%							
CCN+			193.132	32,15%	215.420	33,89%	200.170	33,40%							
CCN+			133	0,02%	317	0,05%	0	0,00%							
CCN+			37.186	6,19%	38.760	6,10%	36.696	6,12%							
CCN+			21.203	3,53%	20.121	3,17%	16.757	2,80%							
CCN+			1.324	0,22%	436	0,07%	372	0,06%							
(-)			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%							
TOTALE CREDITI							252.978	42,11%	275.054	43,27%	253.995	42,38%			
PFN+			0	0,00%	0	0,00%	55	0,01%							
PFN+			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%							
PFN+			983	0,16%	978	0,15%	974	0,16%							
PFN+			983	0,16%	978	0,15%	1.029	0,17%							
PFN+			18.868	3,14%	10.387	1,63%	17.729	2,96%							
CCN+			355.644	59,20%	389.858	61,32%	352.148	58,76%							
CCN+			2.110	0,35%	1.853	0,29%	2.353	0,39%							
TOTALE ATTIVO							600.744	100,00%	635.732	100,00%	599.325	100,00%			
PASSIVO							Stress Test ok>1 = 0,92								
							Pos Fin. Netta PFN = 160.443								
Capitale sociale							50.877	8,47%	50.767	7,99%	50.766	8,47%			
Riserve e fondi similari							122.264	20,35%	115.844	18,22%	117.110	19,54%			
Riserve di consolidamento							0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%			
Risultati non assegnati							4.447	0,74%	21.849	3,44%	22.486	3,75%			
PATRIMONIO NETTO							177.588	29,56%	188.460	29,64%	190.362	31,76%			
Capitale e riserve di terzi							0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%			
Risultato di terzi							0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%			
PATRIMONIO NETTO TOTALE (EQUITY)							177.588	29,56%	188.460	29,64%	190.362	31,76%			
PFN-			14.257	2,37%	12.433	1,96%	15.498	2,59%							
PFN-			13.529	2,25%	12.957	2,04%	13.343	2,23%							
PFN-			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%							
PFN-			0	0,00%	0	0,00%	5.440	0,91%							
PFN-			129.414	21,54%	127.698	20,09%	126.076	21,04%							
PFN-			37.790	6,29%	43.354	6,82%	33.950	5,66%							
PFN-			5.184	0,86%	4.637	0,73%	4.946	0,83%							
PFN-			7.160	1,19%	10.206	1,61%	10.608	1,77%							
PFN-			746	0,12%	1.231	0,19%	150	0,03%							
PFN-			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%							
CCN-			92.527	15,40%	110.962	17,45%	101.134	16,87%							
CCN-			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%							
PFN-			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%							
PFN-			0	0,00%	0	0,00%	0	0,00%							
CCN-			96.145	16,00%	91.845	14,45%	64.701	10,80%							
CCN-			21.878	3,64%	22.687	3,57%	26.242	4,38%							
CCN-			1.085	0,18%	1.056	0,17%	1.294	0,22%							
CCN-			391.929	65,24%	413.676	65,07%	374.541	62,49%							
CCN-			3.441	0,57%	8.206	1,29%	5.581	0,93%							
TOTALE PASSIVO							423.156	70,44%	447.272	70,36%	408.963	68,24%			
TOTALE PASSIVO E NETTO							600.744	100,00%	635.732	100,00%	599.325	100,00%			
Current FREE CASH FLOW (Cffo)							30.548	6,20%	1.298	0,23%	19.490	4,08%			
FATTURATO PER ADDETTO							410		478		438				
TOTAL DEBT TO EQUITY							2,21		2,20		1,97				
Specifica costi di acquisto dei soli SERVIZI							76.071	15,43%	77.587	13,67%	69.119	14,48%			
Extra rendimento del capitale investito							-20.683	-6,22%							